
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/306/2016 

RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/285/2005 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 2 grudnia 2005 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2016r., poz. 716 ze zm.), art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j. t. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 296 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2005 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na potrzeby ujęcia, 

uzdatniania i dostarczania wody.” 

- § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na potrzeby 

oczyszczania i odprowadzania ścieków.” 

- § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na potrzeby 

prowadzenia działalności w zakresie kultury, oświaty, wychowania, nauki i techniki, kultury fizycznej 

i sportu z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.” 

- w § 1 dodaje się  pkt  7 o treści „7. Grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na prowadzenie 

działalności gospodarczej w zakresie zbiórki, składowania i segregacji odpadów komunalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Lucjan Kutyła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4302


		2016-12-23T11:32:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




